
Ročník 2011

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 61 Rozeslána dne 28. června 2011 Cena Kč 132,–

O B S A H :

168. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 369/2009 Sb., o podrobnostech uvádění osiva a sadby pěstovaných rostlin do oběhu, ve
znění vyhlášky č. 298/2010 Sb.

169. Vyhláška o stanovení pravidel tvorby čísla účtu v platebním styku



168

VYHLÁŠKA

ze dne 15. června 2011,

kterou se mění vyhláška č. 369/2009 Sb., o podrobnostech uvádění osiva
a sadby pěstovaných rostlin do oběhu, ve znění vyhlášky č. 298/2010 Sb.

Ministerstvo zemědělství stanoví podle § 3
odst. 11, § 3a odst. 4 a 11, § 3b odst. 7, § 3c odst. 5,
§ 4 odst. 7 a 15, § 5 odst. 9, § 6 odst. 10, § 6a odst. 7,
§ 7 odst. 6, § 7a odst. 5, § 8 odst. 3, § 11 odst. 3, § 12
odst. 9, § 13 odst. 6, § 14 odst. 6, § 15 odst. 6, § 16
odst. 11, § 17 odst. 14, § 18 odst. 12, § 19 odst. 15,
§ 19a odst. 6 a § 22 odst. 10 zákona č. 219/2003 Sb.,
o uvádění do oběhu osiva a sadby pěstovaných rostlin
a o změně některých zákonů (zákon o oběhu osiva
a sadby), ve znění zákona č. 178/2006 Sb., zákona
č. 299/2007 Sb., zákona č. 96/2009 Sb., zákona č. 300/
/2009 Sb. a zákona č. 331/2010 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 369/2009 Sb., o podrobnostech uvá-
dění osiva a sadby pěstovaných rostlin do oběhu, ve
znění vyhlášky č. 298/2010 Sb., se mění takto:

1. Na konci poznámky pod čarou č. 1 se na no-
vém řádku doplňuje věta „Směrnice Komise 2009/145/
/ES, kterou se stanovují některé odchylky pro povolo-
vání krajových odrůd zeleniny a odrůd zeleniny, které
se tradičně pěstují v určitých místech a oblastech a jsou
ohroženy genetickou erozí, a odrůd zeleniny, které
samy o sobě nemají hodnotu pro obchodní pěstování
zeleniny, ale jsou vyšlechtěny pro pěstování za zvlášt-
ních podmínek, a pro uvádění osiva těchto odrůd na
trh.“.

2. V odkazu pod nadpisem § 2 se slova „7 a 10“
nahrazují slovy „8 a 11“.

3. V § 4 odst. 1 se slova „odstavců 2 a 3“ nahrazují
slovy „odstavců 2 a 4“.

4. V § 4 odst. 2 se za slovo „odrůdy“ vkládají
slova „zemědělských druhů“.

5. V § 4 odst. 3 se za slova „jednoho druhu“ vklá-
dají slova „u zemědělských druhů“.

6. V § 4 se za odstavec 3 vkládá nový odstavec 4,
který zní:

„(4) Množství osiva každé uchovávané odrůdy ze-
leninových druhů ročně uváděné do oběhu nesmí pře-

sáhnout množství osiva potřebné k produkci zeleniny
na výměře

a) 40 hektarů pro cibuli, echalion, brokolici, kadeřá-
vek, kapustu hlávkovou, kapustu růžičkovou, ke-
dluben, květák, zelí hlávkové bílé, zelí hlávkové
červené, vodnici, zelí pekingské, papriku, čekan-
ku hlávkovou, čekanku pro puky, čekanku prů-
myslovou, meloun cukrový, tykev velkoplodou,
kardu, mrkev, mrkev krmnou, salát, rajče, fazol
obecný keříčkový, fazol obecný pnoucí, hrách
dřeňový, hrách kulatosemenný, hrách cukrový,
bob zahradní,

b) 20 hektarů pro šalotku, pór, česnek, řepu saláto-
vou, mangold, meloun vodní, okurku salátovou,
okurku nakládačku, tykev obecnou, fenykl, lilek
vejcoplodý, špenát, nebo

c) 10 hektarů pro cibuli sečku, pažitku, kerblík, celer
bulvový, celer řapíkatý, chřest, endivii kadeřavou,
eskariol, petržel, fazol šarlatový, ředkvičku, řed-
kev, reveň, černý kořen, kozlíček polníček, kuku-
řici cukrovou a kukuřici pukancovou.“.

Dosavadní odstavec 4 se označuje jako odstavec 5.

7. Za § 4 se vkládá nový § 4a, který včetně nadpisu
zní:

„§ 4a

Uvádění do oběhu osiva odrůd vyšlechtěných
pro pěstování za zvláštních podmínek

(1) Nejvyšší čistá hmotnost malého balení činí

a) 250 gramů pro fazol šarlatový, fazol obecný keříč-
kový, fazol obecný pnoucí, hrách dřeňový, hrách
kulatosemenný, hrách cukrový, bob zahradní, špe-
nát, kukuřici cukrovou, kukuřici pukancovou,

b) 25 gramů pro cibuli, echalion, šalotku, cibuli seč-
ku, pór, česnek, kerblík, řepu salátovou, mangold,
vodnici, zelí pekingské, okurku salátovou, okurku
nakládačku, tykev velkoplodou, tykev obecnou,
mrkev, mrkev krmnou, salát, petržel, ředkvičku,
ředkev, černý kořen, kozlíček polníček, nebo

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1610 Částka 61



c) 5 gramů pro pažitku, celer bulvový, celer řapíkatý,
chřest, brokolici, kadeřávek, kapustu hlávkovou,
kapustu růžičkovou, kedluben, květák, zelí hláv-
kové bílé, zelí hlávkové červené, papriku, endivii
kadeřavou, eskariol, čekanku hlávkovou, čekanku
pro puky, čekanku průmyslovou, meloun vodní,
meloun cukrový, artyčok, kardu, rajče, fenykl, re-
veň a lilek vejcoplodý.

(2) Ústav provádí následnou kontrolu odrůdové
pravosti a odrůdové čistoty osiva odrůdy vyšlechtěné
pro pěstování za zvláštních podmínek, které bylo uve-
deno do oběhu, vegetační zkouškou, a to v rozsahu
nejméně 5 %.“.

8. V odkazu pod nadpisem § 8 se slova „odst. 10“
nahrazují slovy „odst. 11“.

9. V § 14 odst. 6 se slova „v částech VI v přílo-

hách č. 1 až 4 a 8“ nahrazují slovy „v částech VI v pří-
lohách 1 až 4 a v části VII v příloze č. 8“.

10. V odkazu pod nadpisem § 20 se slova „odst. 2,
3, 5 a 13“ nahrazují slovy „odst. 2, 3, 6 a 14“.

11. V § 20 odst. 1 písm. a) se slova „§ 17 odst. 8“
nahrazují slovy „§ 17 odst. 9“.

12. V § 20 odst. 2 se slova „§ 17 odst. 2, 3 a 5“
nahrazují slovy „§ 17 odst. 2, 3 a 6“ a slova „v druho-
vém seznamu zákona“ se nahrazují slovy „ve vyhlášce
o stanovení druhového seznamu pěstovaných rostlin“.

13. V § 20 odst. 3 se slova „§ 17 odst. 1 až 3, 5 a 7“
nahrazují slovy „§ 17 odst. 1 až 3, 6 a 8“.

14. Přílohy č. 1 až 5 znějí:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 369/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1611



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1612 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1613



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1614 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1615



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1616 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1617



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1618 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1619



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1620 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1621



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1622 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1623



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1624 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1625



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1626 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1627



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1628 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1629



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1630 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1631



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 369/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1632 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1633



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1634 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1635



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1636 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1637



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1638 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1639



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1640 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1641



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1642 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1643



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1644 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1645



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1646 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1647



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1648 Částka 61



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 369/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1649



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1650 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1651



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1652 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1653



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1654 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1655



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1656 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1657



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1658 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1659



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1660 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1661



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1662 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1663



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1664 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1665



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1666 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1667



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 369/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1668 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1669



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1670 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1671



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1672 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1673



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1674 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1675



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1676 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1677



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 369/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1678 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1679



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1680 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1681



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1682 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1683



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1684 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1685



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1686 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1687



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1688 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1689



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1690 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1691



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1692 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1693



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1694 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1695



15. V příloze č. 8 části I tabulce 1 levém sloupci
řádku „Řepa salátová“ se slova „včetně „Cheltenham
beet““ zrušují.

16. V příloze č. 8 části I tabulce 1 řádku „Čtyřboč
(špenát novozélandský)*)“ v pravém sloupci latinský
název zní: „Tetragonia tetragonoides (Pall.) Kuntze“.

17. V příloze č. 8 části I tabulce 1 řádku „Tykev
fíkolistá*)“ v pravém sloupci latinský název zní: „Cu-
curbita ficifolia Bouché“.

18. V příloze č. 8 části I tabulce 1 posledním řádku
„Zelí čínské*)“ v pravém sloupci latinský název zní:
„Brassica rapa L.“.

19. V příloze č. 8 části II oddílu 1 tabulce 2 levém
sloupci řádku „Řepa salátová“ se slova „včetně „Chel-
tenham beet““ zrušují.

20. V příloze č. 8 části V oddíly 1 a 2 včetně nad-
pisů a vysvětlivek znějí:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1696 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1697



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1698 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1699



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1700 Částka 61



21. V příloze č. 8 části VII oddíl 2 včetně nadpisu
zní:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1701



22. V příloze č. 9 v přehledu vzorů formulářů se
slova „žádosti o uznání sadby brambor“ nahrazují
slovy „pro výsledek mechanického rozboru sadby
brambor“ a slova „pro ohlášení množství rozmnožova-
cího materiálu z ekologického zemědělství dostupného
na území ČR“ se nahrazují slovy „evidence osiva pro
ekologické zemědělství“.

23. V příloze č. 9 vzory formulářů znějí:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1702 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1703



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1704 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1705



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1706 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1707



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1708 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1709



24. V příloze č. 10 vzory dokladů vydávané Ústa-
vem nebo pověřenou osobou znějí:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1710 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1711



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1712 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1713



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1714 Částka 61



25. V příloze č. 11 bodě 1 první tabulka včetně
vysvětlivek zní:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1715



26. V příloze č. 11 bodě 2 první tabulka včetně
nadpisu a vysvětlivky zní:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1716 Částka 61



Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1717
27

.
V

př
ílo

ze
č.

13
bo

dě
2

ta
bu

lk
a

1
vč

et
ně

vy
-

sv
ět

liv
ek

zn
í:



28. V příloze č. 16 bodě 7 se slova „§ 17 odst. 11“
nahrazují slovy „§ 17 odst. 12“.

29. Na konci přílohy č. 16 vzor Žádosti o uzavření
smlouvy včetně vysvětlivky zní:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1718 Částka 61



30. V příloze č. 17 části I. ve druhém odstavci se
slova „§ 17 odst. 8“ nahrazují slovy „§ 17 odst. 9“.

31. V příloze č. 17 části IV. ve třetím odstavci
bodě 3 se slova „§ 6 odst. 2“ nahrazují slovy „§ 7
odst. 3“.

32. V příloze č. 18 části I. ve druhém odstavci se
slova „§ 17 odst. 8“ nahrazují slovy „§ 17 odst. 9“.

33. V příloze č. 18 části II. ve druhém odstavci
bodě 2 se slova „ZL osiv a sadby Praha“ nahrazují
slovy „laboratoře OOS“.

34. V příloze č. 18 části II. na konci textu odstavce
„Úřední dozor – ruční vzorkování“ se za slova „mini-
málně 6 let“ doplňuje věta „Pověřený vzorkovatel,
který ve sklizňovém roce neodebere žádný vzorek,
bude Ústavem před obnovením činnosti znovu proško-
len a přezkoušen z teoretických i praktických zna-
lostí.“.

35. Na konci přílohy č. 18 se vzor Žádosti o pově-
ření k provádění přehlídek množitelských porostů a vy-
dávání dokladů na množitelské porosty nahrazuje
vzorem Žádosti o pověření k odběru vzorků, který zní:

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Částka 61 Strana 1719



36. V příloze č. 19 části I. odstavci „Osoby“ bo-
dě 2. se slova „splněna podmínka zastupitelnosti“ na-
hrazují slovy „určen zástupce vedoucího pověřené la-
boratoře, který splňuje stejné požadavky jako vedoucí
pověřené laboratoře“.

37. V příloze č. 19 části I. odstavci „Osoby“ se za
bod 2. vkládá nový bod 3., který zní:

„3. V případě jakékoli změny ve vedení pověřené
laboratoře je nutno požadavek stanovený
v bodě 2. znovu splnit, a to nejdéle do tří mě-
síců od změny ve vedení laboratoře“.

Dosavadní body 3 a 4 se označují jako body 4 a 5.

38. V příloze č. 19 části II. odstavci „Předmět pra-
videlné kontroly pověřené laboratoře na místě“ pod-
odstavci „kontrola laboratoře“, bod „kontrola použí-
vání ověřeného metrologického vybavení“ zní:

„síta – na obilniny – doba kalibrace 3 roky
– ostatní typy – doba kalibrace 4 roky

váhy – doba ověření nebo kalibrace 2 roky

teploměry – elektronické – doba kalibrace 2 roky
– rtuťové – doba kalibrace 4 roky“.

39. Na konci přílohy č. 19 ve vzoru Žádosti o po-
věření k laboratornímu zkoušení a vydávání dokladů na
osivo se pod nadpisem slova „§ 17 odst. 5“ nahrazují
slovy „§ 17 odst. 6“.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministr:

Ing. Fuksa v. r.

Sbírka zákonů č. 168 / 2011Strana 1720 Částka 61



169

VYHLÁŠKA

ze dne 7. června 2011

o stanovení pravidel tvorby čísla účtu v platebním styku

Česká národní banka stanoví podle § 38 odst. 3
zákona č. 6/1993 Sb., o České národní bance, ve znění
zákona č. 139/2011 Sb.:

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška navazuje na přímo použitelný před-
pis Evropské unie1) a upravuje pravidla tvorby čísla
účtu v souladu s pravidly mezinárodní standardizace
(IBAN) obsaženými v normě ISO 13616 Financial
services – International bank account number (IBAN)
(dále jen „mezinárodní norma“).

§ 2

Číslo účtu

(1) Číslo účtu je jedinečným identifikátorem podle
§ 2 odst. 3 písm. h) zákona o platebním styku, který
slouží v platebním styku k jednoznačné identifikaci
účtu klienta vedeného poskytovatelem platebních slu-
žeb působícím v České republice, který užívá pro tento
účet číslo v souladu s mezinárodní normou2).

(2) Číslo účtu se používá

a) v národním formátu,

b) ve formátu IBAN.

§ 3

Číslo účtu v národním formátu

Číslo účtu v národním formátu je tvořeno identi-
fikátorem účtu klienta (§ 5) a kódem platebního styku
(§ 6).

§ 4

Číslo účtu ve formátu IBAN

Číslo účtu ve formátu IBAN je tvořeno 24 alfa-
numerickými znaky, kdy

a) první a druhý znak jsou písmena CZ,

b) třetí a čtvrtý znak obsahují kontrolní číslice defi-
nované mezinárodní normou,

c) pátý až osmý znak obsahují číslice kódu plateb-
ního styku (§ 6) a

d) devátý až dvacátý čtvrtý znak obsahují číslice
identifikátoru účtu klienta (§ 5).

§ 5

Identifikátor účtu klienta

(1) Identifikátor účtu klienta obsahuje nejvýše
16 číselných znaků a je členěn na

a) první část, která obsahuje nejvýše 6 číselných
znaků s tím, že úvodní nuly jsou bez významu;
první část identifikátoru účtu klienta nemusí být
v čísle účtu obsažena,

b) druhou část, která obsahuje nejméně 2 a nejvýše
10 číselných znaků s tím, že alespoň dva z nich
nesmějí být nulové a úvodní nuly jsou bez vý-
znamu.

(2) První a druhá část identifikátoru účtu klienta
musí být vytvořeny tak, aby vyhovovaly kontrole, jejíž
algoritmus je uveden v příloze k této vyhlášce.

(3) První a druhá část identifikátoru účtu klienta
v čísle účtu v národním formátu musí být v písemné
podobě zřetelně odděleny.

§ 6

Kód platebního styku

(1) Kód platebního styku obsahuje 4 číselné znaky
a musí být od identifikátoru účtu klienta v písemné
podobě zřetelně oddělen.

(2) Česká národní banka uveřejňuje kódy plateb-
ního styku, které poskytovateli platebních služeb při-

Sbírka zákonů č. 169 / 2011Částka 61 Strana 1721

1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 924/2009 ze dne 16. září 2009 o přeshraničních platbách ve Společenství
a zrušení nařízení (ES) č. 2560/2001.

2) § 38 odst. 2 zákona č. 6/1993 Sb., o České národní bance, ve znění zákona č. 139/2011 Sb.



dělila, v Číselníku kódů platebního styku v České re-
publice, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup.

§ 7

Zrušovací ustanovení

Vyhláška č. 62/2004 Sb., kterou se stanoví způsob
provádění platebního styku mezi bankami, zúčtování

na účtech u bank a technické postupy bank při oprav-
ném zúčtování, se zrušuje.

§ 8

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Guvernér:

Ing. Singer, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 169 / 2011Strana 1722 Částka 61



Příloha k vyhlášce č. 169/2011 Sb.

Sbírka zákonů č. 169 / 2011Částka 61 Strana 1723



Sbírka zákonů 2011Strana 1724 Částka 61



Sbírka zákonů 2011Částka 61 Strana 1725



Sbírka zákonů 2011Strana 1726 Částka 61



Sbírka zákonů 2011Částka 61 Strana 1727



Sbírka zákonů 2011

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2011 činí 8 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-
-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej
– Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT,
a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství –
Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec:
Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví
„U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG, spol. s r. o., Denisova č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho,
Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165;
Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos, tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy,
Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35,
NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41, Právnické a ekonomické knihkupectví, Elišky Krásnohorské 14, tel.: 224 813 548; Praha 6: PPP – Staňková
Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ,Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum,
Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová –EMU, Zavadilská 786; Teplice:
Knihkupectví L & N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r.o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Sol-
vayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zá-
břeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 –
Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Ob-
jednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného
nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných
výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné
číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95
ze dne 8. 11. 1995.

Strana 1728 Částka 61

8591449 061018

11

ISSN 1211-1244


